(W1
BARRA DO CORDA
T oh lhe P poste oCldodooi

090 	V d P

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA

CNPJ:06.769.798/00 1-17
SETOR DE COMPRAS

Rua Isaac Martins, N° 371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda/MÁ

DE

1; '0 ls. n

.E Processo e 	-.

Tnatura

DESPACHO DO SETOR DE COMPRAS

DO: SETOR DE COMPRAS/BARRA DO CORDA/MA

PARA: SETOR DE CONTABILIDADE

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Senhor chefe do setor contábil,

Encaminham-se os autos do processo administrativo, que por meio da Secretaria Municipal
de Infraestrutura através da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão, que
solicitam a dotação para prestação de serviços de conservação do sistema viário de estradas vicinais,
para atender as necessidades do Município de Barra do Corda.

Solicitamos que nos autos seja informado a existência de recursos com as classificações
orçamentárias para fazer face a despesa requisitada: Dotação Orçamentária, Projeto Atividade,
Elemento de Despesa e Fonte de Recurso.

Informamos que a despesa está estimada em torno de R$ 424.419,80 (quatrocentos e vinte
e quatro mil, quatrocentos e dezenove reais, oitenta centavos)

Após, informada dotação orçamentária, solicito que o processo seja encaminhado com
devida urgência ao setor de licitação para proceder à abertura de procedimento do objeto ora
solicitado, com as devidas providências legais cabíveis, conforme autorização da coordenação de
receita e despesas.

Na certeza do pronto atendimento, de já agrademos pela atenção dispensada.

Barra do Corda/MA, 23 de janeiro de 2023.

Ate c e samente,

KARYTANA G  5 DE ASSUNÇÃO
Coordenadora Jo Setor de Compras

Município de Barra do Corda
http:f/www.barrad000rda.ma.gov.br  1 R. Isac Martins, 297 - centro, Barra do Corda - MA

Tel.: (99) 3643-2333
IMPRENSA OFICIAL

ESTADO DO MARA#NÃO
PfiEFEITUM MUNICIPAL DE BARRA OU URU

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 05/2022 - GAB, DE 10 0€ JANEIRO DE 2022.

NOMEAR OCUPANTE DO CARGO

COMISSÃO DE CHEFE INTER!NA DO SETC

DE COMPRAS DO MUNICPO DE ARRP

CORDJMK

RIGO ALBERTO TELES, DE SOUSA, Prefeito do Município de Barra do CordE.

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuiçõs iegai;

RESOLVE

Art r - NOMEAR, KARYTANA GOMES DE ASSUNÇÃO, iflSciita no CPF 500 o rl o

024.031.13379, para exercer o cargo em arniso de Chefe Interina do Setor de-

Compras do Municíp4o de Barra do Corda. Estado do Meranhk

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua pubíicaçãc,

Gabinete do Pfefeito Municipal de Barra do Corda. Estado do ranho.

Dê-se Céncia.

Pubiue-se e Cumpra-se

Barra ao Corda/MA.. 10 de janeiro de 2022.

vI 7H'
1. - 	á

RIGO ALB T-*--- 	e.
Pefeitc, do. iepo de Bafra do Cw1a - MA

- - T

10/01/2022 Ano 11 Edição n0160 1 Certificado por Município de Barra do Coroa-MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2. de 200. garantindo autenticidade, validade